9

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Тулунский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
Гуранского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«13»  июля  2016 г.        3 октября 2023 г.                                                   №61

                                      с. Гуран

Об аннулировании
адреса объекта

Руководствуясь, ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения, аннулирования адресов», Уставом Гуранского сельского поселения.
                                    РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Аннулировать адрес объекта адресации Гуранского МО, по причине прекращения существования неактуального, неполного, недостоверного адреса и сведений о нем, расположенный по адресу:
- Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Гуранское, село Гуран, улица Юбилейная, дом 11 (97bcb6cd-48bb-429c-bac-09ec4aefc1bf);
 - Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Гуранское, село Гуран, улица Юбилейная, дом 12 (761038e5-3181-4e52-bbac-d3372a677ad4);
- Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Гуранское, село гуран, улица Юбилейная, дом 13 (d8e05e71-9572-4a73-9f8e-33fb22b63028);
- Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Гуранское, село Гуран, улица Юбилейная, дом 14 (6d19813a-f471-4db9-8bbc-78d6cd6e1f18);
- Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Гуранское, село Гуран, улица Юбилейная, дом 15 (2f54c029-eb51-4146-8529-78d8f6061aaf);

- Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Гуранское, село Гуран, улица Юбилейная, дом 17 (2fd12d8b-a31d-4345-8fd1-1846798bb8f8);
2. Направить копию настоящего распоряжения в комитет по архитектуре, строительству и ЖКХ администрации Тулунского муниципального района для внесения сведений в ИСОГД муниципального образования "Тулунский район".
3. Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Гуранский вестник».
4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Гуранского
сельского поселения                                                  А.В. Греб

[bookmark: _GoBack]